
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE    
podle § 217 zák.č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

ze zadávacího řízení: 

 

„PD - Lávka pro pěší a cyklisty přes Labe v lokalitě Na Vinice - Polabec, Poděbrady“ 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 

 

 

Název:                                  Město Poděbrady 

Sídlo:                                Jiřího náměstí 20/I, 290 31 Poděbrady 

IČO:                     00239640 

Statutární zástupce:   Mgr. Roman Schulz, starosta 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky  

Předmětem plnění veřejné zakázky je zhotovení projektové dokumentace včetně výkonu 

autorského dozoru a dalších souvisejících činností pro novou lávku pro pěší a cyklisty, která 

umožní propojení mezi Poděbrady a městskou částí Polabec v místě křižovatek pěších 

stezek/cyklostezek na pravém a levém břehu Labe včetně detailního řešení napojení na stávající 

dopravní infrastrukturu a přeložení cyklistické dopravy na novou cyklostezku z komunikace pro 

smíšený provoz cyklistů a pěších na pravém břehu, která tuto komunikaci bude kopírovat. 
 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

4 295 000,-Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení  

Otevřené nadlimitní řízení. 

 

5. Seznam účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkových cen  

Číslo 

nabídky 

Obchodní firma, sídlo, IČO Nabídková cena 

bez DPH 

1. 
PONTEX spol. s r.o. 

se Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4  

IČO: 407 63 439 
4 295 000,-Kč  

 

6. Dodavatel, s nímž byla uzavřena smlouva a odůvodnění jeho výběru  

 

PONTEX spol. s r.o. 

se sídlem Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 407 63 439 

 

Vybraný účastník podal jedinou nabídku v zadávacím řízení, prokázal zadavatelem vyžadovanou 

kvalifikaci a splnil i další zadávací podmínky stanovené zadavatelem. Nabídková cena dodavatele 

nebyla vyhodnocena jako mimořádně nízká nabídková cena. 

 

7. Vyloučený účastníci včetně odůvodnění  

Nebyl vyloučen žádný účastník 



8. Poddodavatelé  

Předmět veřejné zakázky bude plněn bez poddodavatelů.  

9. Střet zájmů  

Nebyl zjištěn střet zájmů.  

10. Důvody nerozdělní na části  

Plnění veřejné zakázky představovalo jeden technologický celek, který nebylo možné rozdělit na části  

 

V Poděbradech  

 

 

            

            

        

        ……………………………. 

                                                                                         Mgr. Roman Schulz  

                            starosta 

 

 

 

 


		2024-10-21T16:38:01+0200
	Mgr. Roman Schulz




